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CHƯƠNG TRÌNH HỖ TRỢ THỰC PHẨM KHẨN CẤP (TEFAP) 
NGUYÊN TẮC VỀ THU NHẬP 2017 

 
 

THU NHẬP TỐI ĐA 

 
QUY MÔ HỘ 

GIA ĐÌNH 

THU NHẬP HỘ GIA 
ĐÌNH HÀNG THÁNG 

THU NHẬP HỘ GIA 
ĐÌNH HÀNG NĂM 

 
 

1 

 
 

$1.507,50 

 
 

$18.090 

 
 

2 

 
 

$2.030,00 

 
 

$24.360 

 
 

3 

 
 

$2.552,50 

 
 

$30.630 

 
 

4 

 
 

$3.075,00 

 
 

$36.900 

 
 

5 

 
 

$3.597,50 

 
 

$43.170 

 
 

6 

 
 

$4.120,00 

 
 

$49.440 

 
 

7 

 
 

$4.642,50 

 
 

$55.710 

 
 

8 

 
 

$5.165,00 

 
 

$61.980 

 
 

9 

 
 

$5.687,50 

 
 

$68.250 

 
 

10 

 
 

$6.210,00 

 
 

$74.520 

 
 

Trên 10 

 
 

thêm $522,50 mỗi 

 
 

thêm $6.270 mỗi 
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